[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.07.2022  №41

д.Охона

Об определении мест для размещения

печатных  агитационных   материалов

В связи с проведением 11 сентября 2022 года выборов  Губернатора Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить на территории Охонского сельского поселения следующие места для размещения печатных агитационных материалов:

	д.Охона
	информационный стенд
	ул. Центральная, д.28

(у здания бывшей столовой.)

	д.Почугинское
	информационный стенд
	д.30

(у здания ФАПа)

2.Рекомендовать членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса осуществлять постоянный контроль за размещением печатных агитационных материалов на подведомственной территории.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Охонского сельского поселения» и разместить постановление в официальном сайте Администрации Охонского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

сельского поселения                                                             Н.М.Туманов